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TAKIM PUBLIK

Meé 21.06.2022, né ora 11:00, né Sallén e Asamblesé (te parku i qytetit )

Tema e takimit:

1.Korniza Afatmesme Buxhetore 2023-2025 ( KAB)

2.Informaté pér qytetaré, aktivitetet dhe Raportin e punés sé Komunés sé
Suharekés pér prtiudhén: Janar — Qershor 2022

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore Komuna pérdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjes sé€ drejtpérdrejt né diskutimet, vlerésimet, vérejtjet, propozimet, pér
céshtjet me interes t& qytetaréve
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